
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/253/2016 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podatku od środków transportowych na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 10 ust. 1 i 2 i art. 20 ust. 2 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.),  

w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 779) oraz Obwieszczeniem Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 7 października 2016 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2017 r. (M.P. z 2016 r. poz. 979) oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 296  

z późn. zm.) Rada Gminy Lelów 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/241/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 24 listopada 2016 roku w sprawie podatku 

od środków transportowych na 2017 rok wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita 

w tonach 

2 osie 

Nie mniej niż Mniej niż Zawieszenie osi 

pneumatyczne lub podobne 

Inny system zawieszenia osi 

  Stawka podatku w złotych 

12 18 945 1.258 
18 25 1.258 1.394 
25 31 1.394 1.510 
31 - 1.825 2.374 

  3 osie i więcej 

Stawka podatku w złotych 

12 40 1.887 2.374 

40 - 2.391 3.072 

2) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6898



4) Przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą i wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego. 

Dopuszczalna masa 

całkowita w tonach 

1 oś 

Nie mniej 

niż 

Mniej niż Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub podobne 

Inny system zawieszenia osi 

  Stawka podatku w złotych 

12 18 939 945 

18 25 945 1.103 

25 - 1.103 1.112 

  2 osie 

Stawka podatku w złotych 

12 28 945 1.103 

28 33 1.112 1.258 

33 38 1.258 1.762 

38 - 1.762 2.265 

  3 osie i więcej 

Stawka podatku w złotych 

12 38 1.113 1.510 

38 - 1.510 1.636 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6898


		2016-12-15T13:18:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




